
UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA 
VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 059-2022-FACIA-UNAM 

1 de 5 

 

 

 

Moquegua, 04 de mayo de 2022 
 

VISTOS, el Informe N° 167-2022-EPIA/FACIA/VIPAC/UNAM del 03.05.2022, Informe N° 168-2022 EPIA/FACIA/ VIPAC/UNAM 
del 03.05.2022, y; 

 

CONSIDERANDO: 
Que, el párrafo cuarto del artículo 18° de la Constitución Política del Estado, concordante con el artículo 8° de la Ley N° 30220, 
Ley Universitaria, reconoce la autonomía universitaria, en el marco normativo, de gobierno, académico, administrativo y 
económico, que guarda concordancia con el Capítulo III Artículo 8° del Estatuto de la Universidad Nacional de Moquegua. 

 
Que, el numeral 87.5 del Artículo 87° de la Ley N° 30220, Ley Universitaria establece: “Brindar tutoría a los estudiantes para orientarlos 
en su desarrollo profesional y/o académico”. En concordancia con el numeral 5) del Artículo 102° comprendido en el  Capítulo IV del 
Estatuto de la Universidad Nacional de Moquegua, y mediante Resolución de Comisión Organizadora N° 862- 2021-UNAM, de fecha 
17.09.2021, se aprueba el Reglamento de Tutoría Universitaria de la Universidad Nacional de Moquegua, cuyo objetivo es 
“estandarizar criterios y procedimientos para la planificación, ejecución, evaluación y mejora del programa de Tutoría de la 
Universidad Nacional de Moquegua”. 

 
Que, con Informe N° 167-2022-EPIA/FACIA/VIPAC/UNAM e Informe N° 168-2022-EPIA/FACIA/VIPAC/UNAM del 03 de mayo 
del 2022, el Director de la Escuela Profesional de Ingeniería Agroindustrial, en cumplimiento al Reglamento de Tutoría 
Universitaria aprobado con Resolución de Comisión Organizadora N° 862-2021-UNAM, remite la propuesta la Comisión 
Permanente de Tutoría y Tutores designados para el Semestre Académico 2022-I, de la referida Escuela Profesional. 

 
Que, de  conformidad con Reglamento de Tutoría Universitaria  de la Universidad Nacional de Moquegua  aprobado con Resolución de 
Comisión Organizadora N°  862-2021-UNAM  del  17.09.2021, la Octava Disposición Transitoria y  Complementaria del  Estatuto de la 
Universidad Nacional de Moquegua, el Reglamento de Facultades, Escuelas y Departamentos Académicos de la Universidad Nacional 
de Moquegua,  aprobado  con Resolución de Comisión Organizadora N° 715-2021 de  fecha 16 de  julio del 2021;  y en uso de las 
atribuciones que concede la Resolución de Comisión Organizadora N° 631-2021-UNAM de fecha 05 de julio de 2021 y su modificatoria 
aprobada con Resolución de Comisión Organizadora 759-2021-UNAM de fecha 13 de agosto del 2021. 

 
SE RESUELVE: 

 
ARTÍCULO PRIMERO. – APROBAR,  la  designación  de  la  COMISIÓN  PERMANENTE  DE  TUTORÍA,  de  la  Escuela Profesional 
de  Ingeniería Agroindustrial  de la Universidad Nacional  de Moquegua, para el  Semestre Académico 2022- I, conforme al siguiente 
detalle: 

 

DOCENTE CARGO 

Mgr. Erik Edwin Allcca Alca Presidente 

Mgr. Olimpia Llalla Cordova Primer Miembro 

M.Sc. Lycet María Caceres Bustinza Segundo Miembro 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. – DISPONER, que los docentes designados en el artículo precedente, deberán cumplir con recabar y consolidar 
los informes finales de cada tutor al término del semestre, para ser entregados a la Dirección de la Escuela Profesional y ser elevados 
a la Decanatura de la Facultad al término del Semestre Académico 2022-I, bajo responsabilidad; como establece Reglamento de Tutoría 
Universitaria de la Universidad Nacional de Moquegua en sus artículos 12° y 13°. 

 

ARTÍCULO TERCERO. – APROBAR, la Designación de Docentes Tutores de la Escuela Profesional de Ingeniería Agroindustrial 
de la Universidad Nacional de Moquegua, correspondiente al Semestre Académico 2022-I, conforme se detalla en el anexo 
adjunto. 

 
ARTÍCULO CUARTO. - NOTIFICAR, la presente resolución a los Docentes designados en el resolutivo precedente, y demás 
instancias, para su debido cumplimiento. 

 
ARTÍCULO QUINTO. - ENCARGAR, a la Escuela Profesional de Ingeniería Agroindustrial, disponer las acciones necesarias para 
la implementación y cumplimiento de la presente Resolución. 

 
Regístrese, Comuníquese, Publíquese y Archívese. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Mgr. CARLOS ALBERTO SILVA DELGADO 
COORDINADOR DE LA FACULTAD 

INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

 
 

PRESIDENCIA, VIPAC, SEGE, EPIA, OTI, INTERESADOS 
Jmpc/Ea 
Arch. (1) 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA 
VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 059-2022-FACIA-UNAM 

2 de 5 

 

 

 

ANEXO: DOCENTES TUTORES EPIA 

 
 

CICLO TUTOR 
CODIGO DE 

ESTUDIANTE 
TUTORADO 

 
 
 
 
 
 

 
I 

 
 
 
 
 
 

 
M.Sc. Beatriz Damiano Vasquez 

2022102004 ALBARRACIN FLORES, LOIDA PRISCILA 

2022102007 ASCONA LUPO, JOSE LUIS MIGUEL 

2022102016 BENITES RAMIREZ, ANGIE LARIZZA 

2022102009 CHECALLA ARIVILCA, ANGIE LORENA 

2022102010 CONDORI GOMEZ, YANELY VANEZA 

2022102005 CONDORI MAMANI, DAFNE ALEJANDRA 

2022102003 COPA CASILLA, IVAN YEFFER 

2021102039 CORI QUISPE, JHOSEP ALEJANDRO 

2022102019 CRUZ ROMERO, CHRISTIAN RODRIGO 

2022102018 DAVILA SARMIENTO, ABIGHAIL NAOMI 
2022102013 HERRERA CUAYLA, MARCO ANTONIO 

2021102045 IBAÑEZ PONCE, ELMER JUNIOR 

2018102018 MAMANI CLAROS, YORY MAYCON 

2022102014 MAMANI CRUZ, WILDER OLIVER 

2018102048 MAMANI GUEVARA, BETO JESUS 

 
 
 
 
 
 
 

I 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jerónimo Martin Sarco Burgos 

2022102015 MAMANI PUMA, FERNANDO YOEL 

2018102022 MAMANI YUCRA, DINA 

2020102018 MANCHEGO MAMANI, MALHENNA 

2021102008 MUNARRIZ MAMANI, JAMES OLIVER 
2022102020 RAMOS AGUILAR, ALESSANDRO XAVIER 

2022102017 RAMOS CACALLICA, ERIKA YOVANA 

2019102124 RAMOS PARILLO, WILLIANS JENARO 

2019102124 RAMOS PARILLO, WILLIANS JENARO 

2022102002 REA LAURA, FRANCHESCO JHAMPIER 

2022102006 SANCHEZ SOTO, EMANUEL RENATO 

2018102056 SONCCO SULLA, RENE 

2021102043 TALA GOMEZ, MARICIELO ALESSANDRA 

2022102011 TIQUE QUISPE, DARWIN PAUL 

2022102008 ZAMBRANO VALDIVIA, ANDRE JOSE 

2022102012 ZAPATA MAMANI, JOEL GABRIEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mg. Olimpia Llalla Cordova 

2021102047 ANAHUA ANAHUA, DORIS ERIKA 

2021102061 ARI MAMANI, MARINA NATALI 
2016102007 CALLIZANA ANAHUA, ROXANA 

2019102018 CAMA COSI, ROSA ISABEL 

2019102102 CCAMAPAZA HUARCAYA, ANTONY 

2021102038 CHAVEZ ESTACA, VIANCA YOMIRA KAORY 

2021102059 CHECALLA PACHO, DAYSI ROXANA 

2018102072 COAYLA PERCA, DIEGO ALEJANDRO 

2019102023 CUAYLA GUTIERREZ, ALEX RODRIGO 
2021102067 CUAYLA VIZCARRA, JUAN REYMUNDO 

2021102068 FLOR PAYE, SANDRA ADRIANA 

2021102018 FLORES FLORES, ALEXANDER 

2021102052 FLOREZ BANDA, DIANA DARLYNE 

2021102053 GUTIERREZ OYARCE, ANA CRISTINA 

2021102040 HUAJE PAURO, JEREMY JESUS 

2021102051 HUANCA TORRES, LIZBETH KAREN 

2021102046 IQUIAPAZA CAMA, YOVANA ANYI 

2021102056 KANQUI SALAS, DANYELO GUSTAVO 
2021102063 MAMANI MERMA, KARINA SOLEDAD 

 
 
 
 
 
 

II 

 
 
 
 
 
 

Mg. Jack Martin Costilla Sosa 

2021102062 MAMANI NINA, AMERICO 

2021102058 MANCHEGO CORTEZ, NATALY ALEJANDRA 

2021102065 MEDINA QUISPE, DAYELI VIANNEY 

2008102044 MUÑOZ MUÑOZ, ANTONY STEVE 

2018102050 ORTEGA MAQUERA, JOHAN MANUEL 

2021102029 PACHECO NINA, ROBINSON JUNIOR 

2021102070 QUENTA ROQUE, EFRAIN RONALDIÑO 

2021102042 QUISPE HUAMAN, JOSE ALBERTO 

2021102064 RAMIREZ POMA, RONY WILIAM 

2021102066 RAMOS ESTACA, ANAYELLY XIOMARA 

2018102033 ROMAN DELGADO, JESUS RENE 

2021102069 SANCHEZ CONDORI, FLAVIO CESAR 

2021102057 SANCHEZ SOTO, CLAUDIO JESUS 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA 
VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 059-2022-FACIA-UNAM 

3 de 5 

 

 

 
  2021102054 VARGAS GUTIERREZ, ALEXANDRA AILYN 

2021102036 VILCA OLIVA, YAKELIN YELSI 

2021102050 VILLANUEVA HANCCO, BETSABE LESLI 

2021102055 ZAMBRANO ARIAS, VICTOR ARON 

2019102041 ZAPATA JIMENEZ, JEAN PIEER GRAMER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dr. Nils Leander Huamán Castilla 

2021102014 AQUIJE OBANDO, FRANCO RAYMOND ELIAS 

2021102005 BUENDIA GARCIA, CARLOS VIMES 

2019102019 CCALLATA RAMOS, ELVIS RICARDO 

2017102006 CCORIMANYA QUISPE, BENJAMIN 

2021102027 CHAMBI ITO, SARAY EVELYN 

2020102019 CHOQUE CRUZ, MELVIN FERNANDO 

2021102009 COAYLA CURASI, YOSSELIN MARYORI 

2021102025 CONDORI HUAYTA, ESMERALDA MARIBEL 

2021102015 COTRADO COTRADO, CRISTIAN KEENEY 

2018102013 CUAYLA MAQUERA, DARIO RICARDO 

2021102010 CUAYLA PEÑALOZA, KRISTHOPER PEDRO 

2021102028 CUTIPA ORTIZ, LESLIE KATHERINE 
2021102032 DURAN HUAMANI, ABIGAIL ELIANE 

2021102017 FLORES CUAYLA, BRANDON ARNOLD 

2021102006 FLORES GUTIERREZ, ROSA RUTH PIERINA 

2017102012 GALINDO PORTUGAL, BRYAN DANIEL 

2021102003 GUERRA NINA, JEANPIERRE DIEGO 

2020102014 JACOBO BUTRON, PEDRO PAUL 

2019102005 LIMACHE GONZALES, FRANK ANDY 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
III 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mg. Nilton Cesar León Calvo 

2021102007 MADUEÑO CERECEDA, RUDDY JHONATHAN 
2021102011 MAMANI MAMANI, GABRIELA ROSSMERY 

2021102022 MAMANI MANCHEGO, LESSLY LUCERO 

2021102020 MAMANI NINA, KRISTHIAN ANTONY 

2021102024 MAMANI NINA, MARIA FERNANDA 

2021102023 MAMANI QUISPE, EDUARDO DANIEL 

2018102068 MANZANO LAYME, RONALDO ALBERTO 

2021102035 MOLLOCONDO QUENTA, JHEANPHIERE JESUS 

2021102008 MUNARRIZ MAMANI, JAMES OLIVER 

2015102022 NINA CORNEJO, CRISTHYAN FRANKLYN 

2021102016 PATACA ARCE, MARIELA ESTHER 

2021102030 RAMOS CATARI, ANDREA ELIANA 

2021102026 REATEGUI BERMEJO, FRAN ANITKA 

2021102004 VALDIVIA CRUZ, JUAN CARLOS 

2021102001 VELASQUEZ GONZALES, MARIA JOSE 

2021102021 VILCA CCALAHUILLE, MAGALY 

2021102002 YAÑEZ MAQUERA, ELIAS JOSE 

2021102034 ZUÑIGA FERNANDEZ, GERSON JESUS 

 
 
 
 
 
 

 
IV 

 
 
 
 
 
 

 
Dr. Erick Manuel Saldaña Villa 

2020102036 ACERO HUIZA, MARIAFERNANDA MASSIEL 

2017102002 ANCHAPURI BENITO, GELY NADINE 

2018102004 APAZA CONDORI, MARCO AURELIO 

2018102007 BARRIGA PARIA, ALEJANDRA MILAGROS 

2016102051 CARTAGENA APAZA, KELY MARIELA 

2019102105 FLORES SANCHEZ, HAIRO MIJAEL 

2020102038 GAVIDIA FLORES, LEONARDO ALDAIR 
2020102042 GUTIERREZ CERVANTES, FIORELA LISBETH 

2020102045 LLAZA ALA, BERTHA LUZ 

2020102029 LOAIZA MAMANI, BRANDY AURELIO 

2019102008 LUNA HUAMAN, CRISTOFHER JHONATAN JUAN 

2017102015 MALDONADO CONDORI, JORDY FRANCISCO 

2017102065 MAMANI CHAVEZ, MIGUEL ANGEL JAHIR 

2020102030 MAMANI MAMANI, EDILSON FERNANDO 

 
 
 

 
IV 

 
 
 

 
M.Sc. Delo Dalison Huamani 

Mallma 

2019102108 MAMANI RAMOS, GYNA MARELY 

2018102070 MAQUERA PACHO, MARIA DEL CARMEN LUCERO 

2019102121 ORDOÑO TICONA, BRUNO BRAYAN MANUEL 

2020102022 PEÑA CORNEJO, EDGAR ALBERTO 

2018102029 PINEDA LINARES, SUSAN MERCEDES 

2020102037 PORTOCARRERO QUILLE, MILAGROS GABRIELA 

2020102046 PUMA SISA, ALEXIS EDUARDO 

2018102066 QUISPE GUTIERREZ, ARMANDO JOSE 

2020102044 QUISPE LOPEZ, FREDDY ALFREDO 

2018102034 ROMERO RAMIREZ, FERNANDO GONZALO 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA 
VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 059-2022-FACIA-UNAM 

4 de 5 

 

 

 
  2020102032 SARDON QUISPE, LAISA HASLY 

2020102047 TALIZO VERA, YAZURY NICOLE 

2019102115 VILCA FERNANDEZ, CHRISTIAN GONZALO 

2018102040 VILLALTA CALLA, KARLA MAYUMI 

2020102039 VIZA HUIZA, MARIA FERNANDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
M.Sc. Lycet María Caceres 

Bustinza 

2018102077 AÑAMURO INQUILLA, BRYAN ROBERT 

2019102118 CALIZAYA CHECALLA, RODRIGO RIKEL 

2019102017 CARDENAS CORAZI, VICTOR JESUS 

2020102023 CCAMA ESCALANTE, LUIS RONALDO 

2017102052 CCOPA MANZANO, OMAR BUSTAVO 

2018102010 COLANA YUNGA, LISETH 

2020102004 COLQUEHUANCA MANDAMIENTO, ANACRISTINA NICOLE 

2020102028 CONDORI CALLIZANA, MIRIAM LEYDY 

2020102007 CORDOVA MAMANI, CESAR ALBERTO 

2015102023 CRUZ CALIZAYA, SADDY RUSBETH 

2020102002 CRUZ VARGAS, KHEYTON AARON 

2018102014 CUSI YUCRA, RIVALDO ALDAIR 
2016102055 GUZMAN MAMANI, XIMENA PAZ DEL PILAR 

2020102035 HUACAN LAURA, JUAN RODRIGO FABIO 

2018102053 HUACHO APAZA, JORGE LARRY 

2020102020 LAURA HUANCA, BETSY XIMENA 

2020102011 MAMANI COAILA, LISBET MARY 

2020102001 MAMANI HUATTA, CRISTIAN OSCAR 

2020102025 MENDOZA ROJAS, BRANKO JOSE 

 
 
 
 
 
 
 
 

V 

 
 
 
 
 
 
 
 

M.Sc. Jaime David Laqui Estaña 

2017102017 MENESES PUMA, VICTORIA DINA 
2019102110 PAMO VILCA, JEAN PIERO 

2020102013 PARE ROSADO, JHONATAN ALEXANDER 

2020102034 QUISPE APAZA, MARIANELA ADRIANA 

2020102006 QUISPE CORVACHO, ANAPAULA CAMILA 

2020102009 QUISPE TORRES, ROSBY ROSMERI 

2019102033 RAMOS HUALLPA, DEYVIS CALIXTO 

2020102016 ROMERO TINTAYA, JHOANA MEDALY 

2020102005 SANCHEZ CHAVEZ, YHANELLA TEDDY 

2020102015 SEGURA MAMANI, JENNY CRIS 

2020102033 SOSA JAPURA, RAUL 

2019102011 TICONA CCALLATA, JOSUE ANGEL 

2019102113 TITALO RAMOS, LEHI DAVID 

2019102114 TITO MAMANI, LISETH NELVA 

2020102010 VALDIVIA TORRES, ANGEL MANUEL 

2019102039 VILLANUEVA ZEBALLOS, JULIAN CHRISTOFER 

2018102041 YUCRA SUCAPUCA, ADRIANA MILAGROS 

 
 
 
 
 
 
 
 

VI 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mg. Yury Vasquez Charcapa 

2018102003 ALMIRON CONDORI, FIORELA MARISOL 
2019102116 ALVAREZ MAMANI, JENNIFER DANIELA 

2016102047 APAZA VIZCARRA, YENNIFHER ALLYSHEEDY 

2019102117 ARIAS TORRES, LEONARDO ANTONIO 

2017102050 CANAZA SAYRA, GUILLERMO ENRIQUE 

2018102054 CATARI COLQUE, FREDY GABRIEL 

2019102020 CHAMBILLA ROJAS, FRANK ANTHONY 

2018102012 CORDOVA VIZCARRA, MILENI KATHERIN 
2019102104 FLORES ENAO, VANY CELESTE 

2018102065 GOMEZ QUISPE, ADRIANA ALEXANDRA 

2017102073 MOLINA JUAREZ, DARIEN ATALI ORIEL 

2019102028 MULLISACA QUISPE, LIZBETH CLEYDY 

2019102122 QUENAYA PUMA, NAYELI LIZBETH 

2017102020 RAMOS INCA, ANABEL DANAYRA 

2018102071 SICHA JIHUALLANCA, CRISTIAN AUGUSTO 

2019102010 SUCSO CURASI, FABY MARIELA 

2018102063 VILLAFUERTE SOTO, FABRIZIO MANUEL 

 
 
 
 
 

 
VII 

 
 
 
 
 

 
Mg. Erik Edwin Allcca Alca 

2019102014 AMESQUITA CUARICONE, ARNOLD DIEGO 

2018102083 BANEGAS MAMANI, YULISA BARBARA 

2018102084 CHOQUE VILLANUEVA, MARCK ANTONNY 

2018102062 CONDORI FLORES, RUDDY MIDGOAR 

2019102120 CRUZ COAQUIRA, NAYELI ANGELA 

2012102025 FLOR CURO, FREDDY JIMMY 

2019102027 GARCIA VILLANUEVA, ANTHONY LEANDRO 

2018102079 HERNANDEZ GRANTHON, FATIMA YACORY 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA 
VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 059-2022-FACIA-UNAM 

5 de 5 

 

 

 
  2019102007 HINOJOSA MAMANI, ANA MARIA 

2019102029 MUNAYLLA TOMBALOBOS, CARLOS FRANCISCO 

 
 
 
 

VII 

 
 
 
 

Mg. Jaime David Laqui Estaña 

2019102012 RAMIREZ ORDOÑEZ, FRANCISCO DANIEL 

2019102006 RUIZ PEÑALOZA, MISHEL FLOR 

2019102034 SOSA DURAND, LUCIANA KARINA 

2019102009 SOSA PAUCAR, YULI RUTH 

2018102036 TIPO TERAN, GERBER BLADIMIR 

2019102013 VARGAS CABRERA, SHERIDA CONSUELO 

2019102038 VELASQUEZ VELASQUEZ, MARIA PAZ 

2015102039 VELEZ GOMEZ, DEYSY GLORIA 

 
 
 

 
VIII 

 
 
 

 
M.Sc. Nidia Garcia Nauto 

2018102002 ALEJO ALATA, MARCO ANTONIO 

2018102081 AREVALO ACARO, JHONY DAVID 

2018102059 HUARI VELEZ, LUIS ANGEL 

2018102051 LAYME PANTI, WALTER 

2017102036 PADILLA PINTO, DIANA CAROLINA 

2018102028 PARI PARI, RUSSY ERICA 

2018102032 QUISPE ANGULO, MARIA FERNANDA 
2018102078 QUISPE PIEDRA, RENE YORAMA 

2019102001 VILLANUEVA PALACIOS, SEGUNDO HENRY 

 
 
 
 

 
IX 

 
 
 
 

 
Dr. Jhony Mayta Hancco 

2018102001 AGUILAR QUISPE, LYDA MILAGROS 

2014102011 BELLIDO MAMANI, LUIS ALBERTO 

2016102022 CAUNA MENDOZA, SOLEDAD 

2017102053 CHAMBILLA QUISPE, MAURO FERNANDO 

2018102009 CHOQUE GALINDO, JANIS KATHERINE 

2017102008 CONDORI CCORI, ABEL ARNALDO 
2016102032 ESTALLA FERNANDEZ, ALBERTO 

2018102015 FERNANDEZ GUTIERREZ, DILVERT AUGUSTO 

2018102016 GONZALES BARRERA, NOELIA LUCIA 

2017102067 MAMANI PARIZACA, DOMINGO 

2017102068 MAMANI QUILCA, DIANA CAROLINA 

 
 
 
 
 
 

IX 

 
 
 
 

 
M.Sc. Karina Erika Eduardo 

Palomino 

2013102030 MAMANI QUISPE, LUIS ALFREDO 

2018102030 POMA MANZANO, MARIA ESTEFANY 

2014102009 RAMOS GALLEGOS, RUSSVEL STEPH 

2018102035 SALAZAR LEON, MARIA ESPERANZA 

2017102023 TAPIA RUELAS, MILAGROS DEL PILAR 

2016102042 TORRES JAEN, LUCERO IVETT 

2016102066 TORRES NINA, DIANA SINTHIA 

2017102024 UGARTE MARQUEZ, YULIÑO 

2018102038 VALDIVIA CALSIN, EVELYN MILUSKA 

2018102039 VELASQUEZ NINA, JOSE CARLOS 

2017102089 VIZCARRA HUAYNAPATA, CAROL NICOLE 

2013102021 VIZCARRA VIZCARRA, WIRLOS OMAR 

 
 

 
X 

 
 

 
Dr. Honorato Ccalli Pacco 

2017102003 APAZA FLORES, MILAGROS WENDY 

2016102014 CCOPA PEREZ, DAVID ARNON 

2016102052 CHINCHERCOMA TACURI, EDITH 

2017102007 COAGUILA EUGENIO, LEYDI EVELIN 

2016102021 CUAYLA SOSA, MADAY OMAIRA 

2017102060 GOMEZ NINA, HERNANDO VIDAL 

2015102048 LUQUE ALE, DIANA KAROLINA 

 
 
 
 

X 

 
 
 
 

Dr. Elias Escobedo Pacheco 

2016102010 MAMANI COLANA, MELISSA KAREN 

2017102016 MAMANI JACOBO, GINA KATHERIN 

2014102042 MAMANI MALDONADO, CLEOFE 

2017102069 MAQUERA MAQUERA, JULIO TITO 

2017102078 PEÑALOZA MAMANI, YULISSA NOEMI 

2016102017 PUMA MAMANI, KATERINE RAQUEL 
2017102084 SONCCO CRUZ, NAHOMY KORINA 

 


		2022-05-04T16:37:30-0500
	SILVA DELGADO Carlos Alberto FAU 20449347448 soft
	Soy el autor del documento




